AIIOAOI'TEMOZ AIIOTEAEEMATQN

XPHXEQX ETOYZX 2019

EXOAA

A. AIIO EKMIZXOQYXH AKINHTON

B. AIIO KINHTEX AETEX
. AlTIO AAAEY TTHT'EX

2YNOAO EXOAQN

EZ0AA

A. T'TA THN EHITEYEH TOY XKOIIOY
B. AEITOYPI'TKA EZE0OAA
I'. AATANEY TEPIOYXIAY

A. ®OPOI - TEAH

2YNOAO EZE0OAQN

KAG®APA ATIOTEAEXMATA
(EZOAA - EEOAA)

2ehida 4

773,645.53

13,903.77
7,200.80

794,750.10

113,866.92
237,086.27
114,187.39

315,164.25

780,304.83

14,445.27



	ESO-EXO

