

**ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  
ΧΡΗΣΕΩΣ ΕΤΟΥΣ 2019**

**ΕΣΟΔΑ**

<b><u>Α. ΑΠΟ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ</u></b>	<b>773,645.53</b>
<b><u>Β. ΑΠΟ ΚΙΝΗΤΕΣ ΑΞΙΕΣ</u></b>	<b>13,903.77</b>
<b><u>Γ. ΑΠΟ ΆΛΛΕΣ ΠΗΓΕΣ</u></b>	<b>7,200.80</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ</b>	<b><u><u>794,750.10</u></u></b>

**ΕΞΟΔΑ**

<b><u>Α. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΕΥΞΗ ΤΟΥ ΣΚΟΠΟΥ</u></b>	<b>113,866.92</b>
<b><u>Β. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΕΞΟΔΑ</u></b>	<b>237,086.27</b>
<b><u>Γ. ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ</u></b>	<b>114,187.39</b>
<b><u>Δ. ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ</u></b>	<b>315,164.25</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ</b>	<b><u><u>780,304.83</u></u></b>

**ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ**

(ΕΣΟΔΑ - ΕΞΟΔΑ )

**14,445.27**